



کوروش باقری
مدیر تیم‌های ملی

اینکه اهالی ورزش و وزنه برداری انتظار بالاتری از تیم ملی ایران در قبال نتایج کسب شده در قهرمانی آسیا دارند، انتظار بحقی است. فدراسیون به دنبال آن است که بهترین نتایج رقم بخورد. یکی از نکات مثبت و تحسین برانگیز تیم نواب نصیر شلال و شاگردانش، قهرمانی در آسیاست. برخی دوستان می گویند این قهرمانی در بخش امتیازی بوده، ولی به هر حال این مقام ارزشمند است. اگر به لحاظ مدالی هم اول می شدیم عالی بود، ولی معنای آن این نیست که ما نقاط ضعف را نمی بینیم و فدراسیون به شرایط امروز راضی و قانع است. قبول داریم که به لحاظ افزایش کیفیت مدالی باید تلاش کنیم، اما واقعیت این است که طی چهار ای پنج سال گذشته تقریباً کاری صورت نگرفته است. طی ۳۶ روزی که نواب تیم را تحویل گرفت، خوب کار کرد. به نظر من او در کارش پیشرفت داشته و شرایطی را فراهم کرده که تیم در هر مسابقه بهتر باشد. در مجموع بچه‌ها به لحاظ رکوردی پیشرفت داشته‌اند. ما قانع به شرایط کنونی نیستیم. مسلماً حرکت وزنه برداری ایران رو به جلو بوده، اما اینکه ضعف در برخی حوزه‌ها را چماق کنیم درست نیست. قبول داریم که در برخی حوزه‌ها ضعیف بودیم و باید آن را مرتفع کنیم. باید پیشرفت محسوس و حرکت رو به جلوی وزنه برداری بریمان مهم باشد. اگر بدون غرض بپذیریم و باور کنیم که نسبت به یک سال گذشته به لحاظ رکوردی و عنوانی، وزنه برداری ایران پیشرفت کرده است در آن صورت بهتر می توانیم شرایط وزنه برداری را در ک کنیم. شاید اگر این گروه مدیریتی در کنار تیم نبود، الان به مراتب شرایط بدتری داشتیم. در حال حاضر فدراسیون در چند بخش از جمله بهبود زیرساخت‌ها در حال فعالیت است. این در حالی است که به لحاظ زیرساختی به شدت دچار مشکل هستیم. در بخش فراهم کردن ابراز و امکانات مورد نیاز وزنه برداران، رسانه، رکوردی، استعدادیابی و استعدادپروری هم فدراسیون در حال فعالیت است و پیشرفت‌ها کاملاً مشخص است. توجه و میدان دادن به جوانان هم از برنامه‌های اصلی رئیس و نایب رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی است. اینکه عنوان شود فدراسیون فقط از مرادی و رستمی حمایت می کند درست نیست. سهراب مرادی و کیانوش رستمی عامل بازدارنده برای وزنه برداران جوان نیستند، فدراسیون از همه وزنه برداران حمایت می کند، نه فقط سهراب و کیانوش.

حاشیه

فریدون حسن



کافا فرصت خودنمایی جوانان تیم ملی

امیرلیگ را بهترینند

انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال این امیدواری را ایجاد کرد که شناخت کافی او از تیم‌های داخلی و بازیکنان شاغل در لیگ‌های ایران باعث شود فرصت دیده شدن به جوانانی که تاکنون پشت لژیونرهای تیم ملی مانده بودند، ایجاد شود. قلعه‌نویی به عنوان موفق ترین مربی لیگ برتر شناخت کامل و درستی از شرایط بازیکنان شاغل در فوتبال ایران دارد. او در همین فصل گذشته تقریباً در تمام فصل در کنوت سرمربی گل گهر مقابل تمام تیم‌های لیگ برتری قرار گرفت و خوب می دانند که کدام بازیکنان لیگ برتری می توانند گره از کار تیم ملی باز کنند.

این روزها قلعه‌نویی به سختی در جست‌وجوی یک مربی خارجی برای تیم ملی است. یک مربی که گفته می‌شود قرار است از ایتالیا به کادر فنی تیم ملی اضافه شود، اما سرمربی تیم ملی بهتر است بعد از به نتیجه رسیدن مذاکراتش برای تقویت تیمکنت تیم ملی به فکر میدان دادن به جوانان هم باشد. تورنمنت کافا حتماً بهترین فرصت برای سرمربی تیم ملی است تا بتوانند در غیاب برخی لژیونرها حتی به بقیه هم سواستراحت بدهد تا جوان‌ترها و آنها که انگیزه بالایی برای درخشش در تیم ملی دارند بتوانند خودشان را نشان دهند. در خبرها آمده بود دو لژیونر تیم ملی به دلیل مصدومیت نمی‌توانند تیم را در این مسابقات همراهی کنند. شجاع خلیل‌زاده، مدافع تیم الاصلی قطر که این روزها در تهران حضور دارد، به دلیل مصدومیت مزمن در عضلات زیرشکم باید مدتی دور از تمرینات باشد و قلعه‌نویی نمی‌تواند او را در این مسابقات استفاده کند. علی قلی‌زاده، هافبک کاسم پاشا ترکیه نیز که در جریان دیدار تدارکاتی تیم ملی برابر روسیه از ناحیه مینیسک دچار مصدومیت شد و سپس جراحی کرد دیگر غایب تیم ملی در سفر به قرقیزستان است. این بازیکن در حال حضور مشغول انجام فیزیوتراپی و تمرینات باژوتانی است، به همین دلیل شانس حضور در کافا را ندارد. البته این بازیکن از حدود یک ماه دیگر می‌تواند بدون مشکل تمرینات خود را آغاز کند.

بنابر گفته محسن معتمدگیا، مدیر رسانه‌ای تیم ملی اردوی آمادگی تیم برای حضور در مسابقات کافا از ۱۴ خرداد با یک میمنگ کمب آغاز و تیم روز ۲۱ خردادماه راهی قزاقستان می‌شود. ایران در این مسابقات در گروه اول با تیم‌های افغانستان و قرقیزستان همگروه است و برای برگزاری بازی‌های مرحله بعد با راهی ازبکستان شود. با یک نگاه به حرفان تیم ملی می‌توان به خوبی به این نتیجه رسید که حتی تیم دوم ایران هم می‌تواند به سادگی از پس این حرفان بر بیاید. به‌طور حتم، نه افغانستان و نه قرقیزستان حرفان دندان‌گیری برای ایران نیستند و نمی‌توانند ایران را با مشکل چندانی روبه‌رو کنند. هر چند دست کم گرفتن هیچ حرفی کار حرفه‌ای نیست و همیشه باید در مقابل حرفان با آمادگی کامل به میدان رفت، اما مسئله اصلی این است که نه تورنمنت کافا چندان مسابقات مهمی محسوب می‌شود و نه این دو حرف در قواره‌های فوتبال ایران هستند که قلعه‌نویی و تیمش بخواهند با تمام توان در این رویداد شرکت کنند. پس این یک فرصت خوب برای محک زدن بازیکنان جوان تیم ملی است. بازیکنانی که سال‌هاست پشت خط مانده‌اند و نتوانسته‌اند به خوبی خود را نشان دهند. امیر قلعه‌نویی پس از به دست گرفتن سکان هدایت تیم ملی از بوستاندازی و تغییرات در تیم ملی گفت و حالا تورنمنت کافا این فرصت را پیش‌روی او گذاشته تا بتواند با کمترین تبعات ممکن شاگردان غیر لژیونرش را امتحان کند. استفاده از بازیکنان جوان و آینده‌دار این نوید را می‌دهد که در سال‌های پیش‌رو تیم ملی خالی از ستاره و بازیکن تأثیر گذار نشود.

کادر فنی تیم ملی باید به این نکته مهم توجه داشته باشد که اغلب لژیونرهای حال حاضر تیم ملی سال‌های آخر فوتبال خود را تجربه می‌کنند و باید آماده خداحافظی با آنها باشیم. توجه به این نکته بسیار مهم می‌تواند برنامه سرمربی تیم ملی برای استفاده بیشتر و بهتر از ملی‌گفت و حالا تورنمنت کافا این فرصت را پیش‌روی او گذاشته تا بتواند با کمترین تبعات ممکن شاگردان غیر لژیونرش را امتحان کند. استفاده از بازیکنان جوان و آینده‌دار این نوید را می‌دهد که در سال‌های پیش‌رو تیم ملی خالی از ستاره و بازیکن تأثیر گذار نشود.

استقلال
سند رو کرد،
خواستنه پرسپولیس
رد شد



حواشی ناتمام یک فینال!

کافا گزارش یک
شیوا نوروزی

امیر اسدوری فارس

قاب

دشت نخستین طلای پارتیر اندازی جام جهانی

نسرین شاهی نخستین طلایی ایران در رقابت‌های جام جهانی کوه جنوبی شد. در این رقابت‌ها که از ششم خردادماه و با حضور ۲۱۵ ورزشکار از ۳۹ کشور آغاز شده است، شاهی و احمدی دونماینده تیراندازی جانبازان و معلولین ایران با صعود از مرحله مقدماتی ماده P۲ تپانچه بادی بانوان به فینال راه یافتند. در این مرحله فائزه احمدی در جایگاه چهارم ایستاد، اما نسرین شاهی، بانوی تپانچه‌زن کشورمان موفق به کسب گرب درن آویز طلا شد و بر سکوی نخست ایستاد. پیش از این تیم میکس ایران متشکل از محمدرضا امینی و معصومه خدابخشی و در ماده R۱۱ میکس تیمی تفنگ بادی ۱۰ متر ایستاده SH۲موفق به کسب گردن آویز نقره شده‌بود، اما امثال نسرین شاهی اولین طلای کاروان پارتیراندازی ایران در مسابقات جام جهانی کوه جنوبی بود.

ادراک

دینا حدردی

پاداش بگیرانی که شریک شوند، نه زیان!

ماجرای ۶۰۰ سکه اهدایی رئیس جمهور به تیم ملی قبل از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ داستان تازه‌ای نیست، و این جوده هر بار که حرفی از آن پیش کشیده می‌شود، سؤالات زیادی را به دنبال دارد و داغ دل ورزشکاران زیادی را تازه می‌کند، خصوصاً وقتی تأکید می‌شود این اتفاق (پرداخت پاداش حضور در جام جهانی توسط رئیس جمهور) کاملاً مرسوم در دنیااست، چراکه اتفاقات زیادی در دنیا مرسوم است، اما کسی نمی‌داند چرا این مرسومات تنها برای فوتبال ضمانت اجرایی دارد و سایر رشته‌ها را شامل نمی‌شود!

صحت‌های پاداش مدیر رسانه‌ای تیم ملی بار دیگر سؤالات زیادی را مطرح می‌کند. براساس گفته‌های معتمدگیا پاداشی به مناسبت حضور در جام جهانی در همان اتوبوس به ملی پوشان پرداخت شد. بی‌شک کسی با پرداخت پاداش به ملی پوشان بابت صعود به جام جهانی مشکلی ندارد. پرداخت سرعت پرداخت پاداش فوتبالی‌ها را غیر فوتبالی‌ها هموار مورد انتقاد بوده، اما مسئله این است که گفته می‌شود تعدادی از بازیکنان و مربیان ۱۰ سکه و مابقی نفرات پنج سکه گرفته‌اند!

کمتر است کسی که نداند ملی پوشان اعزامی به جام جهانی ۲۵ نفر بودند، هر چند کمی‌کروش می‌توانست ۲۶ بازیکن را همراه خود به قطر ببرد، اما ترجیح داد لیستی ۲۵ نفره را اعزام کند. حال به این جمع ۱۰ نفر مربی و ماساژور و غیره هم اضافه کنید، سرجمع می‌شود ۳۵ نفر که بنا بر گفته‌های مدیر رسانه‌ای تیم ملی در صورت دریافت ۱۰ سکه توسط بازیکنان پاداش جمع‌سکه‌های بازیکنان را بیشتر از این پاداش این یعنی از ۶۰۰ سکه اهدایی رئیس جمهور هنوز ۲۵۰ سکه باقی مانده است! سکه‌هایی که به نظر می‌رسد بنا بر اظهارات معتمدگیا که در تقسیم‌بندی شده است، یعنی چیزی حدود ۵۰ نفر از این پاداش سهم برده‌اند، ۵۰ نفری که مدیر رسانه‌ای تیم ملی می‌گوید خبری از لیست آنها ندارد و عجیب نیست اگر حتی رئیس فدراسیون، معاونان او و همچنین تک تک اعضای هیئت رئیسه نیز همین جمله را تکرار و اظهار بی‌اطلاعی کنند.

بی‌شک در قانون این موارد قید شده که اطرافیان تیم و فدراسیون نیز از این پاداش‌های هنگفت سهم‌برند، یعنی در صورت لو رفتن لیست بازیکنان می‌توانند قیافه‌ای حق به جانب به خود بگیرند و مدعی شوند که کاری خلاف قانون نکرده‌اند، اما سؤالات اینجاست: چرا در شرایطی که ورزشکاران بسیاری قطعات فنی لوازم ورزشی خود را به دلیل مشکلات مالی به فروش می‌رسانند، اطرافیان یک فدراسیون باید چنین پاداش‌هایی را دریافت کنند؟! در حالی که حتی در همین فدراسیون فوتبال بانوان فوتسالیست با وجود کسب چند عنوان قهرمانی آنقدر دریافت پاداش‌هايش مشمول زمان شد که با دریافتی‌های خود دیگر علاج‌جی کاری نمی‌توانستند بکنند، اما هستند آقایان رفت که با واسطه قوانینی که توسط خودشان وضع شده از تلاش دیگران آن چنان سهم می‌برند که!...

اینکه پاداش صعود به جام جهانی شامل حال نفراتی چون اعضای هیئت رئیسه، مدیر رسانه‌ای تیم ملی و نفراتی جز مربیان و بازیکنان شود به هیچ عنوان قابل هضم نیست، مگر بابت اشتباهات فاش همین فدراسیون و هزینه‌های هنگفتی چون پرونده و لمبوست ریالی از جیب این آقایان رفت که حالا بابت صعودی که با بازیکنان و مربیان برای آن زحمت کشیده و عرق ریخته‌اند سهم ببرند، آن هم در شرایطی که قهرمانان نامدار این کشور که عنوان‌ها و افتخارات قابل توجهی کسب کرده‌اند هنوز چشم‌انتظار وعده‌های محقق نشده‌ای هستند که به آنها داده شده است، اما به نظر می‌رسد آقایان تنها شریک سود هستند، نه زیان!

مسئله مقایسه فوتبال با سایر رشته‌ها نیست، مسئله سهمی است که اطرافیان یک فدراسیون و تیم که عمدتاً به واسطه لابی‌های قوی که داشتند روی کار آمده‌اند، می‌برند. سهمی که بی‌شک حق آنها نیست، حتی اگر نثر صریح قانون باشد، چراکه قانون را همین آقایان به رشته تحریر درمی‌آورند و به همین دلیل هم هست که هیچ وقت بی‌نصیب نمی‌مانند و حاصل زحمت دیگران همواره روانه جیب آنها می‌شود، پولی که در همین فوتبال می‌تواند مشکلات زیادی را حل و فصل کند، اما به واسطه بی‌کفایتی‌ها همواره حیف و میل می‌شود و نصیب افرادی که کوچک‌ترین سودی برای این رشته ندارند!

صعود به المپیک ساحلی با برتری مقابل ژاپن

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با برتری مقابل ژاپن به بازی‌های جهانی راه یافت. این برتری در خلال رقابت‌های انتخابی بازی‌های ساحلی جهان در عربستان بود که به دست آمد و ایران با گل‌های مسلم مسیگر (سه گل) و محمدعلی مختاری (یک گل) که به برتری ۴ بر ۳ مقابل ماسواری‌ها دست یافت. برتری که نه فقط صعود به فینال مسابقات المپیک ساحلی آسیا که صعود ملی پوشان ساحلی ایران به بازی‌های ساحلی جهان ۲۰۲۳ را به دنبال داشت. رقابت‌هایی که قرار است سال جاری در اندونزی برگزار شود.

برسپولیس قصد سوءاستفاده از شرایط را دارد. در هر صورت سازمان لیگ این خواسته را نپذیرفته است. و تاکتیکی ندارد و بیشتر به حواشی مربوط می‌شود. در تازه‌ترین اقدام نیز روز گذشته باشگاه استقلال فیلمی منتشر کرد و در توضیحاتش به برسپولیس متلک گفت. به نوشته سایت باشگاه، اشتباهات داوری ۱۰ امتیاز را از استقلال گرفته و آنی‌ها برای ثابت کردن آن فیلم و مستندات ارائه کرده‌اند: «ما با سند و مدرک صحبت می‌کنیم و مثل برخی به امدادها و کمک‌های غیبی وابسته نیستیم. اگر عدالت را فریاد می‌زنیم و اگر از اشتباهات داوری صدایمان بلند شده و معترضیم به خاطر امتیازات بسیاری است که بابت همین اشتباهات از ما گرفته شده است. در این فیلم به خوبی ثابت می‌شود که استقلال بیشتر از همه تیم‌های لیگ برتر از اشتباهات داوری ضربه خورده و حداقل ۱۰ امتیاز را از این بابت از دست داده‌ایم.» به نظر می‌رسد استقلال با حمایت مدیران، مربیان و بازیکنان خود قصد دارد تا لحنه به صدا درآمدن سوت شروع مسابقه به این شلوغ‌کاری ادامه دهد.

در این بین قرمزها نیز از راه دیگری وارد گود و خواستار تعویق یک روزه بازی شده‌اند. گویا باشگاه برسپولیس درخواست کرده دربی ۱۰۱ به جای چهارشنبه روز پنج‌شنبه برگزار شود تا این تیم یک روز بیشتر وقت آمادگی داشته باشد. با این حال شنیده شده استقلال‌ها به شدت با این درخواست مخالفت کرده و معتقدند شلوغ‌کاری ادامه دهد.

در این بین قرمزها نیز از راه دیگری وارد گود و خواستار تعویق یک روزه بازی شده‌اند. گویا باشگاه برسپولیس درخواست کرده دربی ۱۰۱ به جای چهارشنبه روز پنج‌شنبه برگزار شود تا این تیم یک روز بیشتر وقت آمادگی داشته باشد. با این حال شنیده شده استقلال‌ها به شدت با این درخواست مخالفت کرده و معتقدند شلوغ‌کاری ادامه دهد.



بازتاب
شمیم رضوان

فدراسیون می‌شناسد، اما وزارت نظر دیگری دارد و در همین راستا انتخابات آن نیز چندی پیش برگزار شد. انتخاباتی که رئیس سابق فدراسیون آن را قانونی نمی‌دانند، به همین دلیل از دادن ایمیل فدراسیون سرباز می‌زند و آسیب این لجن‌بازی‌ها را ورزشکارانی می‌بینند که ماه‌ها برای حضور در مسابقات مختلف تمرین می‌کنند، اما دست‌آخر از دوهای آنها با توجه به اینکه شرایط برای اعزام مهیا نیست و فدراسیون به دلیل نداشتن ایمیل نمی‌تواند آنها را برای حضور در مسابقات ثبت‌نام کند، لغو می‌شود. چالش‌ها که فرصت‌های زیادی را از ورزشکاران گرفته و حتی می‌تواند در روحیه و انگیزه آنها نیز تأثیر زیادی داشته باشد. با این وجود نه آنچه در گذشته حاضر به کوتاه آمدن است و نه وزارت ورزش قصدی برای حل و فصل اصلی مشکلات این فدراسیون دارد!

برسپولیس قصد سوءاستفاده از شرایط را دارد. در هر صورت سازمان لیگ این خواسته را نپذیرفته است. و تاکتیکی ندارد و بیشتر به حواشی مربوط می‌شود. در تازه‌ترین اقدام نیز روز گذشته باشگاه استقلال فیلمی منتشر کرد و در توضیحاتش به برسپولیس متلک گفت. به نوشته سایت باشگاه، اشتباهات داوری ۱۰ امتیاز را از استقلال گرفته و آنی‌ها برای ثابت کردن آن فیلم و مستندات ارائه کرده‌اند: «ما با سند و مدرک صحبت می‌کنیم و مثل برخی به امدادها و کمک‌های غیبی وابسته نیستیم. اگر عدالت را فریاد می‌زنیم و اگر از اشتباهات داوری صدایمان بلند شده و معترضیم به خاطر امتیازات بسیاری است که بابت همین اشتباهات از ما گرفته شده است. در این فیلم به خوبی ثابت می‌شود که استقلال بیشتر از همه تیم‌های لیگ برتر از اشتباهات داوری ضربه خورده و حداقل ۱۰ امتیاز را از این بابت از دست داده‌ایم.» به نظر می‌رسد استقلال با حمایت مدیران، مربیان و بازیکنان خود قصد دارد تا لحنه به صدا درآمدن سوت شروع مسابقه به این شلوغ‌کاری ادامه دهد.

در این بین قرمزها نیز از راه دیگری وارد گود و خواستار تعویق یک روزه بازی شده‌اند. گویا باشگاه برسپولیس درخواست کرده دربی ۱۰۱ به جای چهارشنبه روز پنج‌شنبه برگزار شود تا این تیم یک روز بیشتر وقت آمادگی داشته باشد. با این حال شنیده شده استقلال‌ها به شدت با این درخواست مخالفت کرده و معتقدند شلوغ‌کاری ادامه دهد.

در این بین قرمزها نیز از راه دیگری وارد گود و خواستار تعویق یک روزه بازی شده‌اند. گویا باشگاه برسپولیس درخواست کرده دربی ۱۰۱ به جای چهارشنبه روز پنج‌شنبه برگزار شود تا این تیم یک روز بیشتر وقت آمادگی داشته باشد. با این حال شنیده شده استقلال‌ها به شدت با این درخواست مخالفت کرده و معتقدند شلوغ‌کاری ادامه دهد.

فدراسیون می‌شناسد، اما وزارت نظر دیگری دارد و در همین راستا انتخابات آن نیز چندی پیش برگزار شد. انتخاباتی که رئیس سابق فدراسیون آن را قانونی نمی‌دانند، به همین دلیل از دادن ایمیل فدراسیون سرباز می‌زند و آسیب این لجن‌بازی‌ها را ورزشکارانی می‌بینند که ماه‌ها برای حضور در مسابقات مختلف تمرین می‌کنند، اما دست‌آخر از دوهای آنها با توجه به اینکه شرایط برای اعزام مهیا نیست و فدراسیون به دلیل نداشتن ایمیل نمی‌تواند آنها را برای حضور در مسابقات ثبت‌نام کند، لغو می‌شود. چالش‌ها که فرصت‌های زیادی را از ورزشکاران گرفته و حتی می‌تواند در روحیه و انگیزه آنها نیز تأثیر زیادی داشته باشد. با این وجود نه آنچه در گذشته حاضر به کوتاه آمدن است و نه وزارت ورزش قصدی برای حل و فصل اصلی مشکلات این فدراسیون دارد!

خارجی احتمال هر گونه حاشیه و اشتباه را به حداقل می‌رساند. درحالی که سال‌هاست فوتبال مارنگ داور خارجی به خود ندیده، کمیته داوران هم این درخواست را رد کرده است. همچنین امیر حسین روشک، مسئول مسابقات جام‌حذفی نیز در گفت‌وویی صراحتاً با این خواسته مخالفت کرده است: «به نظر من و همچنین کمیته داوران فدراسیون فوتبال، نیازی به حضور داوران خارجی در دربی تیم‌های سرخ‌پوش در فینال جام‌حذفی نیست و داوران ایرانی توان شرایط بدتری داشتیم. در حال حاضر خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران نیز بر حضور داوری تأکید کرده است: «داور دربی قطعاً ایرانی خواهد بود. هر چند کار راحت وی در دسترس برای فدراسیون این است که داور خارجی انتخاب کند.» عجیب اینکه کریمی، مدیرعامل باشگاه استقلال یکی از مدعیان این مسئله بود و حتی در صحبت‌هایش صراحتاً اعلام کرد این‌ها هزینه‌ها استفاده از داور خارجی را متقبل خواهند شد!

این در حالی است که استقلال در این فصل با انواع و اقسام مشکلات مالی و به‌ویژه پرداخت هر شکل ممکن خارجی دست به گریبان بود، به همین خاطر نیز فرصت حضور در لیگ قهرمانان را از دست داد. هر چه به چهارشنبه و زمان برگزاری فینال جام‌حذفی نزدیک می‌شویم، سرخ‌پوش‌ها بیشتر

چند اشرف رامین

اقدام ارزشمند مربی و ملی پوش آلیش بانوان

مدال‌های آسیا تقدیم به شهید ضرغام و تهرانی‌مقدم

مربی قاره دانستند. پس از درخشش تیم ملی آلیش بانوان کشورمان که با کسب مقام قهرمانی در هر دو بخش همراهم شد، مسئولان آلیش آسیا طی مراسمی با اهدای مدال و حکم هدی نقیبی، سرمربی ایران را به عنوان بهترین مربی آسیا در سال ۲۰۲۳ انتخاب کردند. نکته حائز اهمیت اینکه این بانوی ایرانی پس از انتخاب به عنوان بهترین مربی قاره، مدال طلای خود را به خانواده شهید کشتی‌گیر شاهرخ ضرغام اهدا کرد.

علاوه بر نقیبی، سپیده بابایی نیز در اقدامی قابل تحسین مدال خود را تقدیم شهید حسن طهرانی مقدم کرد. بابایی، ملی‌پوش وزن ۵۵ کیلوگرم تیم آلیش بانوان کشورمان در ازبکستان مدال نقره را به گردن آویخت. او بعد از این موفقیت تصمیم گرفت مدالش را به شهید طهرانی مقدم اهدا کند. بسیاری از ورزشکاران ایرانی جدا از بحث موفقیت‌های ورزشی در آوردگاه‌های مهم به مسائل فرهنگی نیز اهمیت زیادی می‌دهند، تا جایی که بعد از کسب مدال‌های



آتش اختلافانی
که ورزشکاران را می‌سوزاند

تیم ملی جوانان آسیا با حضور در ۵مین دوره مسابقات ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا محروم شدند، رقابت‌هایی که خردادماه به میزبانی سنگاپور برگزار می‌شود، اما با توجه به اختلافات مدیریتی، جوانان ژیمناستیک شانس حضور در این رقابت‌ها را از دست دادند، چراکه برای این اعزام باید از سوی فدراسیون ایران و به وسیله ایمیل، اسامی ورزشکاران تأیید می‌شد، ولی با توجه به اینکه مسئولان فدراسیون ایمیل را در اختیار ندارند، نتوانستند اقدامات لازم را در جهت ثبت‌نام انجام دهند، به همین دلیل اردوی تیم ملی جوانان نیز تعطیل شد. مشکلی که پیش از این نیز گریبان زمینستان‌ها در شاه‌های جوانان را گرفته بود. در دست هم‌اند تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان که اعزام آن به دلیل همین مشکل لغو شد!



ماه‌هاست که فدراسیون ژیمناستیک درگیر اختلافات مدیریتی است و دود این اختلاف به‌طور مستقیم به چشم ورزشکاران می‌رود، بی‌آنکه اقدام مثبتی در راستای